お客様各位
2026年1月

株式会社 ＬＩＸＩＬ

LHT エクステリア事業部

謹啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は弊社商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

 表題の件、水銀に関する水俣条約第5回締結国会議（COP5）で合意された「27年末までの

蛍光ランプ製造・輸出入禁止」に伴うリニューアル需要の急増により、一部の部材供給に

遅延が発生しております。

現在、部材調達の加速を進めており、供給能力向上に注力しておりますが、一部の製品の

納期に影響が出ております。

つきましては、下記の通り供給納期を延長させていただきます。

皆様方には、大変ご迷惑をお掛けしますが、御理解と御協力のほど、宜しくお願いします。

謹白

１．対象商品

エクステリアライト AC100V

２．対象商品コード、機種

添付資料をご参照願います。

３. 納期延長内容

 n+40

４．納期延長開始時期

在庫なくなり次第 ※在庫があるものについては、通常納期での納品となります

５．納期回復見込

未定 ※現時点で部材の安定供給の見込みが立っていない為

以上

エクステリアライトAC100V商品 供給納期延長の件

－ 記 －

（添付資料）

●対象商品一覧

対象商品コード 商品名

8VLF22NK ＥＸライトガーデンライトＬＧＱ１４型ＮＫ

8VLF22SC ＥＸライトガーデンライトＬＧＱ１４型ＳＣ

8VLF46NK ＥＸライトガーデンライトＬＧＱ１９型ＮＫ

8VLF46SC ＥＸライトガーデンライトＬＧＱ１９型ＳＣ

8VLF47NK ＥＸライトガーデンライトＬＧＱ２０型ＮＫ

8VLF47SC ＥＸライトガーデンライトＬＧＱ２０型ＳＣ

8VLF29NK ＥＸライトガーデンライトＬＧＱ１６型ＮＫ

8VLF29SC ＥＸライトガーデンライトＬＧＱ１６型ＳＣ

8VLF30NK ＥＸライトガーデンライトＬＧＱ１７型ＮＫ

8VLF30SC ＥＸライトガーデンライトＬＧＱ１７型ＳＣ

8VLF31NK ＥＸライトガーデンライトＬＧＱ１８型ＮＫ

8VLF31SC ＥＸライトガーデンライトＬＧＱ１８型ＳＣ

8VLF23NK ＥＸライトスポットライトＬＧＱ１５型ＮＫ

8VLF23SC ＥＸライトスポットライトＬＧＱ１５型ＳＣ

8VLF20NK ＥＸライトエントランスライトＬＥＫ３０型Ｈ０８ポール付ＮＫ

8VLF21NK ＥＸライトエントランスライトＬＥＫ３１型Ｈ０５ポール付ＮＫ

8VLF40NK ＥＸライトエントランスライトＬＥＫ３４Ｈ８００ポール付ＮＫ

8VLF41NK ＥＸライトエントランスライトＬＥＫ３５Ｈ５００ポール付ＮＫ

8VLE47NK ブラケット３９０ｍｍ拡散タイプＬＭＬ５型ＮＫ

8VLE47SC ブラケット３９０ｍｍ拡散タイプＬＭＬ５型ＳＣ

8VLE48NK ブラケット３９０ｍｍ遮光タイプＬＭＬ６型ＮＫ

8VLE48SC ブラケット３９０ｍｍ遮光タイプＬＭＬ６型ＳＣ

8VLD04HC ＥＸライトブラケットＬＰＫ１２５０・６０Ｈｚ共通ＨＣ

8VLF27SC ＥＸライトブラケットＬＰＫ３７型ＳＣ

8VLF32NK ＥＸライトブラケットＬＰＫ３８型ＮＫ

8VLF32SC ＥＸライトブラケットＬＰＫ３８型ＳＣ

8VLF33NK ＥＸライトブラケットＬＰＫ３９型ＮＫ

8VLF33SC ＥＸライトブラケットＬＰＫ３９型ＳＣ

8VLF33AB ＥＸライトブラケットＬＰＫ３９型ＡＢ